disputantib; Quid sibi uult hoc qđ in gene  
 si scriptū est. omnis qui occiderit carn.  
 septē uindictas exsoluit. Si omnia fecit dñs  
 ualde bona. quare ad nos de mundis ani  
 malib; mandat. cū immundū nihil bonū  
 esse possit. Et in nouo testamento. post ui  
 sionē quę petro fuerat ostensa dicenti. Absit  
 dñe. quia cōmune & immundū. numquam  
 introiit in os meū. Vox de celo respondit. qđ  
 dñs mandauit. tu ne cōmune dixeris. cur dñs loq  
 tur ad abraham quod quarta pgenie filii isrl  
 de egypto essent reuersuri. & postea moyses scrip  
 sit. quinta autē pgenie exierunt filii israhel de  
 terra egypti. quod utiq; nisi exponat. uidetur  
 esse contrarium. Cur abraham signū circūcisi  
 onis suscepit. Cur isaac iustus dōq; carus. non  
 illicui uoluit. sed cui noluit. deceptus errore bene  
 dixit. Vale karissime frater. Hunc quibus  
 ausibus quantū sue laboribus. solus omium roma  
 norum hierōnimus. hebraicā linguā litterasq;  
 immo chaldāicā linguā didicerit. sicut ipse phi  
 buit. sub necēdū est. Dum esse inquit iuuenis.  
 & solitudinē me deserta uallarent. in cuncta ui  
 ciorum. ardoremq; nature ferre non poteram.  
 Quē cū crebris ieiuniis frangerē. mens tam cogi  
 tationibus aestuabat. Ad quē edomandū ciudā

totus integer uirgo p̄mansit. nullū unquā  
 mulieris sciens carnale concubitū peccati inqui  
 namentum. sed uigiter in templo dī uacans orati  
 oni simul cū paulo discipulo meo. qui modo  
 uocatus est apostolus dñi nr̄i ihū xp̄i, iuxta  
 illū positi sunt. de quibus supra locutus sum.  
 cū quibus & ego iaceo. Post quā his uerbis supra  
 memoratus uir dī locutus est. ego miserimus inter  
 rogauī eum. Dñe ubi ut in quo loco uos inueni  
 omus. Et dixit mihi. In possessione mea inueni  
 et nos que nunc syra lingua dicitur delāgabria.  
 siue debathalia. quod latine interpretatur posses  
 sio uirorū dī siue bellatorum. Ego uero post  
 hanc uisionē surrexi. & p̄stratus in oratione. im  
 ploraui dñi misericordiam & dixi. Dñe ihu xpc  
 si hęc reuelatio siue uisio ex uoluntate tua est.  
 presta iterū & tercio manifestetur mihi. utē  
 fides de multitudine miserationū tuarū fiduci  
 aliter adnuntiē reuelationē scōrum seruoꝝ tuorū.  
 Ex illa uero die cepi ieiunare & ab om̄ibus aescis  
 me abstinere. & p̄ter panē & sal non sumebā. & a  
 quā bibebā sicut in diebus quadragessimę solem̄  
 ex hac aescā uel hoc poculo refici. In sequenti igit̄  
 sexta feria. iterū uenit ad me sc̄s gamalibel in  
 ipso habitu sicut prius uenerat. & in eadē nocte  
 adhuc pusillū sopori dedito dicens mihi. Quare